[image: ]
Российская Федерация Приморский край

ДУМА
ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 марта 2025 года                       с. Яковлевка                               № 492 - НПА

О признании утратившим силу решения Думы Яковлевского муниципального района «О Положении о порядке оказания и учета платных услуг бюджетными учреждениями культуры
Яковлевского муниципального района»

Рассмотрев представление Администрации Яковлевского муниципального округа, в целях приведения в соответствие с пунктом 4 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» Дума Яковлевского муниципального округа на основании статьи 52 Устава Яковлевского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Яковлевского муниципального района от 6   марта  2007 года № 27 «О Положении о порядке оказания и учета платных услуг бюджетными учреждениями культуры Яковлевского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельский труженик» и разместить на официальном сайте Яковлевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Яковлевского
муниципального округа                                                                 Е.А. Животягин

Глава Яковлевского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                                                                   А.А. Коренчук
image1.png
g